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Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta Milanówka między sesjami 

14.08.2021 – 08.09.2021 

Między XLVIII a XLIX Sesją Rady Miasta Milanówka 

W czasie od XVLIII Sesji odbyłem wiele rozmów z mieszkańcami. Podczas rozmów poruszane były zarówno ich 

sprawy osobiste jak również  tematy przebudowy ulic czy budowy kanalizacji. 

Oprócz tego: 

17 sierpnia odbyłem rozmowę z dyrektorem Przedszkola na ul. Wspólnej w Milanówku. Rozmawialiśmy o 

wysokości czynszu. 

18 sierpnia spotkałem się z Panią Angelą Madejską z Fundacji Radośni. Rozmowa dotyczyła remontu domu 

treningowego.  

18 sierpnia podpisałem umowę z Marszałkiem Województwa Mazowieckiego Adamem Struzikiem. Umowa 

dotyczyła dotacji w ramach Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Infrastruktury Sportowej MAZOWSZE 2021, 

przeznaczonej na stworzenie zaplecza szatniowo-sanitarnego na milanowskich kortach tenisowych.  

20 sierpnia podpisałem umowę z Wicewojewodą Panem Sylwestrem Dąbrowskim. Umowa dotyczyła środków 

przyznanych Gminie Milanówek w ramach Resortowego programu rozwoju inwestycji opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 „Maluch+”. 

20 sierpnia spotkałem się z przedstawicielem firmy Taret, która wykonała i przekazała miastu pojemnik na 

nakrętki.  

27 sierpnia spotkałem się z Prezesem MTE Panem W. Kłosińskim i Dyrektor K. Biedrzycką. Rozmowa dotyczyła 

spraw związanych z funkcjonowaniem szkoły.  

31 sierpnia odbyłem spotkanie z Dyrektorem Szkoły Podstawowej nr 1 Panią Barbarą Mazur i Szkoły Podstawowej 

nr 3 Panią Joanną Staszkiewicz. Spotkanie dotyczyło planowania termomodernizacji szkół.  

1 września uczestniczyłem w uroczystościach rozpoczęcia roku szkolnego w Szkole Podstawowej nr 1, 2 i 3. W 

trakcie uroczystości wręczyłem akty awansu zawodowego dwóm nauczycielkom.  

1 września uczestniczyłem w obchodach 82. rocznicy wybuchu II Wojny Światowej  

2 września odbyłem spotkanie z przedstawicielami Fundacji Radośni i Dyrektorem CUS Panią Krystyna Kott. 

Rozmowa dotyczyła funkcjonowania i remontu domu treningowego.  

Od 7 września uczestniczyłem w XXX Forum Ekonomicznym w Karpaczu. 


